СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

	От 26.12.2011 года

№ 6/7

«Об утверждении плана работы Совета МО «Каралатский сельсовет» на 2015 год»
  Совет МО «Каралатский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Совета «Каралатский сельсовет» на 2015 год.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета

МО «Каралатский сельсовет»

А.В.Сущев

УТВЕРЖДЁН  РЕШЕНЕМ СОВЕТА

МО «КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ОТ «26» декабря 2014 года
ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НА 2015 ГОД
ФЕВРАЛЬ

1. Рассмотрение нормативно – правовых актов Совета МО «Каралатский сельсовет»
2. Отчет о работе Главы муниципального образования «Каралатский сельсовет» за 2014 год.
              Готовит: администрация

3. Об исполнении бюджета МО «Каралатский сельсовет».
              Готовит: бухгалтер, постоянная комиссия по бюджету.
МАЙ
1. Рассмотрение нормативно – правовых актов Совета МО «Каралатский сельсовет».

Готовит: администрация

2. Об организации учебного процесса и горячего питания детей в МБОУ «Каралатская СОШ».
3. О работе учреждений культуры с молодёжью на территории МО «Каралатский сельсовет».

      Готовит: художественный руководитель  Дома культуры.
АВГУСТ
1. Рассмотрение нормативно – правовых актов Совета МО «Каралатский сельсовет»
                             Готовит: администрация.

2. О муниципальном контроле за использованием земель на территории МО «Каралатский сельсовет».

                             Готовит: администрация.

3. О работе участкового уполномоченного полиции по предупреждению правонарушений среди подростков и молодёжи.

                              Готовит: участковый уполномоченный полиции

4. О соблюдении противопожарной безопасности на территории МО «Каралатский сельсовет».

                               Готовит: администрация МО

НОЯБРЬ
1. Рассмотрение нормативно – правовых актов Совета МО «Каралатский сельсовет».

                        Готовит: администрация

2. Об утверждении бюджета МО «Каралатский сельсовет» на 2016 год в первом чтении.

                         Готовит: бухгалтер администрации.

3.  О работе МУП «Каралатское» по обеспечению населения водой.

                         Готовит: директор МУП, постоянная коммисия Совета по социальным вопросам.